

- 1 "אוחז בידיו..." כי הגאולה של כלל ישראל היא
 2 הגורם⁵⁷ שיביא לידי "אוחז בידיו ממש איש איש"⁵⁸.
 3 מכך לומד רש"י הוראה בעבודת ה': כאשר יהודי
 4 רוצה לצאת מ"גלותו" הפרטית, הוא צריך להשתדל
 5 ולעשות את כל התלוי בו כדי שכל ישראל ייצאו
 6 מה"גלות".
 7 היהודי עלול לחשוב: "הלה" שרוי בשפל המדרגה,
 8 ונמצא עדיין בתוך הגלות, ואילו "הוא" שרוי בשיא
 9 המעלה, הוא כבר "מוכן" לגאולה, ומדוע תהיה
 10 גאולתו שלו תלויה וקשורה בזולתו? – על כך אומרת
 11 התורה בתחילת הפרשה, שאפילו הדרגה של "נצבים"
- 12 של "ראשיכם" יכולה להגיע דוקא לאחר שמתקיים
 13 "אתם נצבים היום כולם", וב"כולכם" נכללים אפילו
 14 "חוטב עציץ ושואב מימין".
 15 וכאשר מתקדמים בסדר זה, מובטח ש"אתם נצבים
 16 היום – זה יומא דינא רבא (ראש השנה)", שנצבים⁵⁹
 17 וזוכים בדין⁶⁰, ומתברכים בכתיבה ובחתימה טובה
 18 לשנה טובה ומתוקה, כולל שנת גאולה⁶¹, שיקויים
 19 "ושב הוי' אלקיך את שבותך", שהקדוש-ברוך-הוא
 20 בעצמו יוציא מן הגלות כל יהודי – ואתם תוקטו
 21 לאחד אחד בני ישראל – בקרוב ממש.

(ומשיחת ש"פ נצוי תשכ"ז)

(שבות בני עמו).

59 וע"ד פרש"י (וישב לו, ז) "נצבה. לעמוד על עמדה".

60 ראה תורת הבעש"ט בהיום יום ע' צ'.

61 שגם זה נכלל בפירוש נצבים – מלשון "ומלך אין באדם נצב

מלך" (מ"א כב, מח) – שר ומושל (בארוכה אוה"ת עה"פ ע' א"דא
 ואילך).

57 ועפ"ז יומתק מה שגם גבי "איש איש" כותב רש"י "כאילו הוא
 עצמו אוחז כו'" – כי [נוסף למאמר הבעש"ט שאהבת הקב"ה לכל אחד
 ואחד מישראל היא יתירה מאהבת הורים וקנים לבן יחיד] הגאולה ד"איש
 איש" היא ההתחלה והאופן דגאולת כלל ישראל.

58 ועד"ז הוא גם בכאור"א גופא, שבתחלה היא פריית עצם הנשמה
 (בחי' ציון) שלמעלה מהתחלקות; אח"כ – של כחות הגלויים ("איש
 איש"); ואח"כ – גם של הנה"ב והגוף המשתווים בחיצוניות לאוה"ע

אגרות קודש

ב"ה, ימי הסליחות, ה'תש"כ

ברוקלין, נ.י.

מר יצחק שי קורן

שלום וברכה!

מאשר אני קבלת מכתבו מט"ז אלול והקודמו, ובטח בעתו ובזמנו קבל גם מכתבי.

מה שכותב בענין ביצוע ועד ציבורי וכו' שלא עניתי לכו' על זה ומכיון שכך נגשו לפעולות וכו',
 הרי תוכו של דבר הוא שכשקיים הבטחון שיש על מי לסמוך הנה לפעמים טוב יותר שיעשה מעצמו
 מאשר בהתעוררות מהצד, ובפרט, כנ"ל, שיש רגש הבטחון שיעשה הישר והטוב.

בנועם קבלתי הידיעות על דבר הנחת אבן הפינה, וכן התמונות, ובזה ג"כ השתתפות כ' וכו'.
 תקותי שתהי' התחלה טובה להמשך טוב מוסיף והולך מוסיף ואור, ולאמתו של דבר הרי כל פעולות
 האדם הן באופן של התחלה, כיון שתורתנו נצחית ועמנו נצחי וכל הערכים המסורתיים הם נצחיים,
 ולכן כל כמה שיפעול וישג האדם המוגבל עדיין שלא לפי ערך הוא לגבי האין סוף.

מובן שלא ללמוד דרשה קאתינא, אלא ללמד זכות על עצמי מה שאני חוזר כמה פעמים ומדגיש
 אותו ענין, והטעם הוא מפני שרואה אני כאן ענין הנוגע לדורות ודורי דורות, וכל שיפור ותיקון של
 מוסד על טהרת הקדש בכלל, ושל מוסד הישיבה בפרט, מביא לתוצאות כבירות ופירות ופירי פירות.

ולקראת השנה החדשה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, הנני מאחל לכו' ולכל אשר
 לו שנה טובה ומתוקה, הן בעניניו הכלליים והן בעניניו הפרטיים.

בברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות גם יחד ובכבוד.